様式第２号（第４関係）
鳥取市スポーツ指導者活動報告書
　　　年　　月　　日
鳥取市教育委員会　　様

利用者　団体名
代表者
連絡先
年度において、鳥取市スポーツ指導者の派遣を受けたので、その活動状況について鳥取市スポーツ指導者バンク運営要領第４の規定により下記のとおり報告します
記

１　指導の概要
	種　目

	指導者
	氏　名
	登録番号

	第　　　　　号

	指導内容等
	〔会場；　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

２　活動の具体的な内容
	期　日
	活動時間
	参加人数
	主な活動内容

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：

	　　／　（　）
	　 ： 　～ 　：